
 
1  

Městský úřad v Polné 
odbor výstavby a ŽP 

Husovo náměstí 39, 588 13 Polná 
  
                            tel.: 567 559 251                    fax: 567 559 209 
 
Č.j: MUPO-OVŽP/3835/2009-330,Smer.  Polná, dne: 30.12.2009 
Vyřizuje: Ing. Marta Smerekovská 
E-mail: vystavba@mu-polna.cz  
 

 
V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

O Z N Á M E N Í  
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 
č. 49/2009 - VS 

 
 Dne 18.11.2009 podal E.ON Distribuce a.s. (IČ - 28085400), F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49  
České Budějovice žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu:  
 

Přípojka VN, TS, NN pro 9 rodinných domů a 1 x pro plochu na malovýrobu v obci 
Záborná, na pozemcích: pozemkové parcely parcelní číslo 390/1, 394/2, 397/1, 397/4, 397/5, 397/7, 
397/8, 397/9, 397/10, 397/11, 397/12, 397/13, 398/5, 398/6, 398/7 a 398/8 v kat. území Záborná.  

 
Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 
 Městský úřad Polná, odbor výstavby a ŽP, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. f) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
stavebního řízení a jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, u p o u š t í  ve 
smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání.   
 
 Účastníci řízení mohou své námitky a případné důkazy uplatnit nejpozději do 10 dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou sdělit svá závazná 
stanoviska dotčené orgány. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě 
důkazům nebude přihlédnuto. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce 
písemnou plnou moc. 

 
Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení ve shora uvedené lhůtě nahlédnout u Městského 

úřadu Polná, odbor výstavby a ŽP (návštěvní dny: Pondělí a středa od 8:00 do 17:00). 
 
 
 
 



 
2  

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu 
oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou 
listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště 
mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu 
orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále 
předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se 
o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale 
bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil. 

 
OTISK RAZÍTKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pavel Koudela 
vedoucí odboru výstavby a ŽP 

 
_____________________________________________________________________________________ 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: ............................................  Datum sejmutí: …………………................ 
 

Současně úřad pro vyvěšení  a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona 500/2004 Sb. 
(správní řád). 
 
 
 
 
………………………………….....................  ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 
 
_____________________________________________________________________________________ 
  
 
 



 
3  

 
R o z d ě l o v n í k  
Stavebník -        
Doručení jednotlivě:  

E.ON Distribuce a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49  České Budějovice, prostřednictvím 
zástupce: E.ON Česká republika s.r.o., Regionální správa sítě VN a NN Jihlava, Havlíčkova 62, 
586 01  Jihlava 1 , prostřednictvím zástupce: Fiera, a. s., Mládežnická 146/4, 377 01  Jindřichův 
Hradec 1         

Doručení veřejnou vyhláškou:  
Radek Bruknar, Záborná 68, 588 13  Polná 
Dagmar Bruknarová, Záborná 68, 588 13  Polná 
Vlastimil Částka, Záborná 69, 588 13  Polná 
Jaroslava Částková, Záborná 69, 588 13  Polná 
Markéta Flesarová, Záborná 64, 588 13  Polná 
JMP Net, s. r. o., Plynárenská 499/1, 657 02  Brno 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, Oddělení TSÚ Jihlava, Kosovská 16, 586 01  Jihlava 1 
Karel Křivánek, Nad Háječkem 1213, 588 13  Polná 
Blanka Křivánková, Nad Háječkem 1213, 588 13  Polná 
Pavel Myslík, Záborná 11, 588 13  Polná 
Obec Záborná, Záborná 49, 588 13  Polná 
Blanka Prombergerová, Na Háječkem 1215, 588 13  Polná 
David Syrovátka, Nad Háječkem 1217, 588 13  Polná 
Kateřina Syrovátková, Nad Háječkem 1217, 588 13  Polná 
Bohumil Šimek, Záborná 33, 588 13  Polná 
Martin Šimek, Záborná 33, 588 13  Záborná 
Ivan Šlégl, Záborná 73, 588 13  Polná 
Věra Šléglová, Záborná 73, 588 13  Polná 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., DLSS Vysočina, P.O.Box 134, 130 35  Praha 
Petr Tlačbaba, Záborná 25, 588 13  Polná 
Marie Tlačbabová, Záborná 25, 588 13  Polná 
Přemysl Tuma, Boženy Němcové 1047, 588 13  Polná        

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 
Obecní úřad Záborná, Záborná , 588 13  Polná       

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, Ke Skalce 32, 586 01  Jihlava 1 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina, Tolstého 15, 586 01  Jihlava 1 
Magistrát města Jihlavy - OŽP - odpady, Masarykovo nám. 1, 586 01  Jihlava 1 
Magistrát města Jihlavy - OŽP - ochrana přírody a krajiny, Masarykovo nám. 1, 586 01  Jihlava 1 
Magistrát města Jihlavy - OŽP - ochrana ZPF, Masarykovo nám. 1, 586 01  Jihlava 1 
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Telči, Slavatovská 98, 588 56  Telč 
Obecní úřad Záborná, Záborná , 588 13  Polná 

 
  


		2009-12-30T09:15:29+0100
	Pavel Koudela




